26公埼理第 317号

                           平成 26年 11月 7日

会員各位

                               公益社団法人  埼玉県理学療法士会

               会長    清宮 清美

   南部ブロック理事     桒原 慶太

                           （公文書番号にて公印省略）

 南部ブロックリーダー研修会のお知らせ

『リーダーになるにあたって知っておきたい成功例、失敗例』

～パネルディスカッション～

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。さて、この度「平成 26 年度南部ブロックリ

ーダー研修会」を開催いたします。今回は「リーダーになるにあたって知っておきたい成功例、失敗例」

と題し、病院、介護老人保健施設、クリニックで管理者として勤務されている 3名をお招きしてのパネ

ルディスカッションを計画しています。それぞれの立場からリハビリテーション科を運営していくうえ

での問題点やその取り組みについて成功例、失敗例をまじえてお話して頂きます。自施設以外の取り組

みを参考にして頂いて、日常の運営にお役立て頂ければと思います。研修会終了後は参加者の皆さんが

気軽に話せる意見交換会（交流会）も開催します。併せてご参加いただけますよう宜しくお願い致しま

す。

記

1、開催日時：平成 26年 12月 19日（金）18:30～20:00

2、開催地：川口総合文化センターリリア 11階大会議室（川口市川口 3-1-1:JR川口駅徒歩 1分）

      ※意見交換会は、会場付近の居酒屋になります。

3、テーマ：リーダーになるにあたって知っておきたい成功例、失敗例

4、パネリスト：山際 正博 氏（介護老人保健施設 一心館、理学療法士）

        松野 隆史 氏（田中ファミリークリニック、理学療法士）

        若松 久高 氏（東川口病院、理学療法士）

  コーディネータ：小峰 隆弘 氏（朝霞台中央総合病院、理学療法士）

5、定員：100名（事前申し込みの無い方は、お断りをすることがあります。）

6、参加対象者：(公社)埼玉県理学療法士会の会員（管理者やリーダー以外も歓迎）、

        その他、医療・福祉に関わる方

7、参加費：（研修会）上記会員は無料、会員外は 1,000円を徴収します。

     （意見交換会）(公社)埼玉県理学療法士会会員は、1,000～2,500円、

            その他の方は、上記より 1,000円の増額。

埼玉県理学療法士会
取り消し線

埼玉県理学療法士会
挿入テキスト
開始時刻が19：00に変更となりました

8、申し込み方法

 (公社)埼玉県理学療法士会の HP（http://www.saitama-pt.or.jp/）の

講習会・研修会一覧から標記の研修会を選択肢の上、申込フォームからお

申込ください。なお、右の QRコードからも申込フォームにアクセスでき

ます。

9、申し込み期間：平成 26年 11月 15日 9：00 ～ 平成 26年 12月 12日 17：00必着

10、その他

  申込み多数の場合は、当会会員を優先とさせていただきます。

  お断りをする場合のみ、改めてご連絡をいたします。

11、お問い合わせ先（申込先ではありませんのでご注意ください）

  とだ小林医院 リハビリテーション科   大池 義明

  E-mail rigaku.saitama@gmail.com

   川口リリア周辺図

以上